



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์
เรื่อง ประกาศสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง
ในรอบเดือน มกราคม พ.ศ. 2564

อาศัยอำนาจตามความในข้อ 1 และข้อ 2 แห่งประกาศคณะกรรมการข้อมูลข่าวสารของทางราชการ เรื่องกำหนดให้ข้อมูลข่าวสารเกี่ยวกับผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐเป็นข้อมูลข่าวสารที่ต้องจัดไว้ให้ประชาชนตรวจดูได้ตามมาตรา 9 (8) แห่งพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ. 2540 โดยคณะกรรมการข้อมูลข่าวสารของทางราชการ ได้กำหนดให้หน่วยงานของรัฐ จัดทำสรุปผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานของรัฐเป็นรายเดือนทุก ๆ เดือน โดยให้มีรายละเอียด เกี่ยวกับงานที่จัดซื้อจัดจ้าง วงเงินงบประมาณ วิธีซื้อหรือจ้าง รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา และเหตุผลที่คัดเลือกผู้เสนอราคารายนั้นโดยสรุป เพื่อเป็นกรณีสำหรับการตรวจ ดูของประชาชน

ดังนั้นเพื่อปฏิบัติตามประกาศดังกล่าวและเพื่อให้การจัดซื้อจัดจ้างเป็นไปด้วยความโปร่งใส และตรวจสอบได้องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์ จึงขอประกาศสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มกราคม 2564 ให้ประชาชนได้ทราบโดยทั่วกัน รายละเอียดตามแบบ สขร.1 แนบท้าย ประกาศนี้

ทั้งนี้ ตั้งแต่วันที่ 1 กุมภาพันธ์ 2564 เป็นต้นไป

ประกาศ ณ วันที่ 1 กุมภาพันธ์ 2564

(นายสมควร จารีย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์

งบนำเสนอผลการพิจารณาการจัดซื้อจัดจ้างของ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์.....

ประจำเดือน มกราคม 2564.....

ลำดับที่	วิธีการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน โครงการ	รวมวงเงิน งบประมาณ	รวมราคากลาง	รวมราคาที่ พิจารณาคัดเลือก	วงเงินต่ำหรือสูงกว่าราคา กลาง (+สูง) (-ต่ำกว่า)	หมายเหตุ
1	จัดซื้อโดยวิธีเฉพาะเจาะจง	14	218,231.00	163,300.00	218,231.00	3,300.00	
2	จัดจ้างโดยวิธีเฉพาะเจาะจง	13	1,369,420.00	1,375,000.00	1,369,420.00	30,000.00	
3	จัดซื้อโดยวิธีสอบราคา	-	-	-	-	-	
4	จัดจ้างโดยวิธีสอบราคา	-	-	-	-	-	
5	จัดซื้อโดยวิธีประกวดราคา อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	-	-	-	-	-	
6	จัดจ้างโดยวิธีประกวดราคา อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	-	-	-	-	-	
	รวม	27	1,587,651.00	1,538,300.00	1,587,651.00	33,300.00	

ได้นำข้อมูลเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างตามแบบ สขร.1 (ประจำเดือน มกราคม 2563.)

☒ เผยแพร่ เมื่อวันที่ 1 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2564 โดยวิธี เว็บไซต์ อบต. / ติดประกาศ.....

☐ ไม่ได้นำข้อมูลเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างตามแบบ สขร. เผยแพร่ เหตุเพราะ

(ลงชื่อ).....ผู้รายงาน

(นางมัลลิกา นิ่มนวล)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน มกราคม 2564
องค์การบริหารส่วนตำบลโนนสมบูรณ์ อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะ ซื้อ หรือจ้าง	วงเงิน ประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	การเสนอราคา	การพิจารณาคัดเลือก	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือ ข้อตกลงในการซื้อ หรือจ้าง
					รายชื่อผู้เสนอราคาและ ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง		
1.	ซื้อน้ำมันเชื้อเพลิงและ น้ำมันหล่อลื่น สำหรับ รถจักรยานยนต์ หมายเลข ทะเบียน คตข 553 อบ. รถดับเพลิง หมายเลขทะเบียน ผจ 4156 อบ. รถยนต์ ส่วนกลาง หมายเลขทะเบียน กท 5639 และเครื่องตัดหญ้า ประจำองค์การบริหารส่วน ตำบลโนนสมบูรณ์ ประจำเดือน มกราคม 2564	4,600.00	-	เฉพาะเจาะจง	นางสาวทองศรี ฉัตรวิไล เสนอราคา 4,600.00 บาท	นางสาวทองศรี ฉัตรวิไล เสนอราคา 4,600.00 บาท	เพราะเป็นผู้มีอาชีพขาย โดยตรง	ใบสั่งซื้อ เลขที่ 029/64 ลว. 30 ธ.ค. 63
2	ซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ เครื่อง คอมพิวเตอร์สำหรับงาน สำนักงาน (จอแสดงผลภาพขนาด ไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว) สำหรับใช้ ในกองช่าง งบประมาณ	16,500.00	17,000.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.อุบลจิมเซอร์วิส เสนอราคา 16,500.00 บาท	หจก.อุบลจิมเซอร์วิส เสนอราคา 16,500.00บาท	เพราะเป็นผู้มีอาชีพขาย โดยตรง	ใบสั่งซื้อ เลขที่ 030/64 ลว. 6 ม.ค. 64

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะ ซื้อ หรือจ้าง	วงเงิน ประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	การเสนอราคา	การพิจารณาคัดเลือก	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือ ข้อตกลงในการซื้อ หรือจ้าง
					รายชื่อผู้เสนอราคาและ ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง		
3	ซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ เครื่อง สำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA สำหรับใช้ในกองช่าง งบประมาณ	2,400.00	2,500.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.อุบลจิมเซอร์วิส เสนอราคา 2,400.00 บาท	หจก.อุบลจิมเซอร์วิส เสนอราคา 2,400.00 บาท	เพราะเป็นผู้มีอาชีพขาย โดยตรง	ใบสั่งซื้อ เลขที่ 031/64 ลว. 6 ม.ค. 64
4	ซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อม ติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer) สำหรับใช้ในกองช่าง งบประมาณ	4,200.00	4,300.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.อุบลจิมเซอร์วิส เสนอราคา 4,200.00 บาท	หจก.อุบลจิมเซอร์วิส เสนอราคา 4,200.00 บาท	เพราะเป็นผู้มีอาชีพขาย โดยตรง	ใบสั่งซื้อ เลขที่ 032/64 ลว. 6 ม.ค. 64
5	ซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ เครื่อง คอมพิวเตอร์สำหรับงาน สำนักงาน (จอแสดงภาพขนาด ไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว) สำหรับใช้ ในสำนักปลัด งบประมาณ	16,500.00	17,000.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.อุบลจิมเซอร์วิส เสนอราคา 16,500.00 บาท	หจก.อุบลจิมเซอร์วิส เสนอราคา 16,500.00 บาท	เพราะเป็นผู้มีอาชีพขาย โดยตรง	ใบสั่งซื้อ เลขที่ 033/64 ลว. 6 ม.ค. 64
6	ซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ เครื่อง สำรองไฟฟ้า ขนาด 800 VA สำหรับใช้ในสำนักปลัด งบประมาณ	2,400.00	2,500.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.อุบลจิมเซอร์วิส เสนอราคา 2,400.00 บาท	หจก.อุบลจิมเซอร์วิส เสนอราคา 2,400.00 บาท	เพราะเป็นผู้มีอาชีพขาย โดยตรง	ใบสั่งซื้อ เลขที่ 034/64 ลว. 6 ม.ค. 64

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะ ซื้อ หรือจ้าง	วงเงิน ประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	การเสนอราคา	การพิจารณาคัดเลือก	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือ ข้อตกลงในการซื้อ หรือจ้าง
					รายชื่อผู้เสนอราคาและ ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง		
7	จ้างซ่อมบำรุงรักษาครุภัณฑ์ สำนักงาน (ครุภัณฑ์เครื่อง คอมพิวเตอร์) PC รหัสครุภัณฑ์ 416-57-0034	1,200.00	-	เฉพาะเจาะจง	ร้าน 24. คอม เสนอราคา 1,200.00 บาท	ร้าน 24. คอม เสนอราคา 1,200.00 บาท	เพราะเป็นผู้มีอาชีพ รับจ้างโดยตรง	ใบสั่งจ้าง เลขที่ 033/64 ลว. 6 ม.ค. 64
9	ซื้อเครื่องสูบน้ำแบบจมน้ำ (Submeribel Pump) ขนาด 1.5 แรงม้า พร้อมอุปกรณ์ เพื่อ ซ่อมแซมระบบน้ำประปา ภายในหมู่บ้าน บ้านนาอุดม หมู่ที่ 1 ตำบลโนนสมบูรณ์ อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี งบกลาง	18,000.00	-	เฉพาะเจาะจง	ร้านชาโลม เสนอราคา 18,000.00 บาท	ร้านชาโลม เสนอราคา 18,000.00 บาท	เพราะเป็นผู้มีอาชีพขาย โดยตรง	ใบสั่งซื้อ เลขที่ 035/64 ลว. 7 ม.ค. 64

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะ ซื้อ หรือจ้าง	วงเงิน ประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	การเสนอราคา	การพิจารณาคัดเลือก	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือ ข้อตกลงในการซื้อ หรือจ้าง
					รายชื่อผู้เสนอราคาและ ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง		
10	ชุดลอกหนองผำ บ้านนาอุดม หมู่ที่ 1 ตำบลโนนสมบูรณ์ อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี (งบกลาง รายการเงินสำรองเพื่อกรณี ฉุกเฉินหรือจำเป็น ค่าใช้จ่ายใน โครงการน้ำกระตั้นเศรษฐกิจ ฐานราก ขององค์กรปกครอง ส่วนท้องถิ่น (ครั้งที่ ๔) แผนงาน การเกษตร งานอนุรักษ์แหล่งน้ำ และป่าไม้ หมวดค่าที่ดินและ สิ่งก่อสร้าง ประเภทค่าก่อสร้าง สาธารณูปโภค)	370,000.00	376,000.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.อุบลรวมช่าง เสนอราคา 370,000.00 บาท	หจก.อุบลรวมช่าง เสนอราคา 370,000.00 บาท	เพราะเป็นผู้มีอาชีพ รับจ้างโดยตรง	สัญญาจ้างทั่วไป เลขที่ 009/64 ลว. 12 ม.ค. 64

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะ ซื้อ หรือจ้าง	วงเงิน ประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	การเสนอราคา	การพิจารณาคัดเลือก	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือ ข้อตกลงในการซื้อ หรือจ้าง
					รายชื่อผู้เสนอราคาและ ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง		
11	ชุดลอกหนองเป้า บ้านใหม่ พัฒนา หมู่ที่ 3 ตำบลโนนสมบูรณ์ อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี (งบกลาง รายการเงินสำรองเพื่อกรณี ฉุกเฉินหรือจำเป็น ค่าใช้จ่ายใน โครงการน้ำกระตุ้นเศรษฐกิจ ฐานราก ขององค์กรปกครอง ส่วนท้องถิ่น (ครั้งที่ ๔) แผนงาน การเกษตร งานอนุรักษ์แหล่งน้ำ และป่าไม้ หมวดค่าที่ดินและ สิ่งก่อสร้าง ประเภทค่าก่อสร้าง สาธารณูปโภค)	268,000.00	273,700.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.อุบลรวมช่าง เสนอราคา 268,000.00 บาท	หจก.อุบลรวมช่าง เสนอราคา 268,000.00 บาท	เพราะเป็นผู้มีอาชีพ รับจ้างโดยตรง	สัญญาจ้างทั่วไป เลขที่ 010/64 ลว. 12 ม.ค. 64

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะ ซื้อ หรือจ้าง	วงเงิน ประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	การเสนอราคา	การพิจารณาคัดเลือก	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือ ข้อตกลงในการซื้อ หรือจ้าง
					รายชื่อผู้เสนอราคาและ ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง		
12	ชุดลอกหนองน้ำใส บ้านโนน สมบูรณ์ หมู่ที่ 5 ตำบลโนน สมบูรณ์ อำเภอเดชอุดม จังหวัดอุบลราชธานี (งบกลาง รายการเงินสำรองเพื่อกรณี ฉุกเฉินหรือจำเป็น ค่าใช้จ่ายใน โครงการน้ำกระตุ่นเศรษฐกิจ ฐานราก ขององค์กรปกครอง ส่วนท้องถิ่น (ครั้งที่ ๔) แผนงาน การเกษตร งานอนุรักษ์แหล่งน้ำ และป่าไม้ หมวดค่าที่ดินและ สิ่งก่อสร้าง ประเภทค่าก่อสร้าง สาธารณูปโภค)	123,000.00	128,000.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.อุบลรวมช่าง เสนอราคา 123,000.00 บาท	หจก.อุบลรวมช่าง เสนอราคา 123,000.00 บาท	เพราะเป็นผู้มีอาชีพ รับจ้างโดยตรง	สัญญาจ้างทั่วไป เลขที่ 011/64 ลว. 12 ม.ค. 64
13	ซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ (สำนักงาน ปลัด)	1,560.00	-	เฉพาะเจาะจง	หจก.อุบลจิมเซอร์วิส เสนอราคา 1,560.00 บาท	หจก.อุบลจิมเซอร์วิส เสนอราคา 7,890.00 บาท	เพราะเป็นผู้มีอาชีพขาย โดยตรง	ใบสั่งซื้อ เลขที่ 036/64 ลว. 13 ม.ค. 64
14	ซื้อวัสดุสำนักงาน (สำนักงาน ปลัด)งานวันเด็กแห่งชาติ ประจำปี 2563 จะจัดขึ้นใน วันที่ 11 มกราคม 2563	10,371.00	-	เฉพาะเจาะจง	หจก.ลักกี้เครื่องเขียน เสนอราคา 10,371.00 บาท	หจก.ลักกี้เครื่องเขียน เสนอราคา 10,371.00 บาท	เพราะเป็นผู้มีอาชีพขาย โดยตรง	ใบสั่งซื้อ เลขที่ 037/64 ลว. 13 ม.ค. 64

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะ ซื้อ หรือจ้าง	วงเงิน ประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	การเสนอราคา	การพิจารณาคัดเลือก	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือ ข้อตกลงในการซื้อ หรือจ้าง
					รายชื่อผู้เสนอราคาและ ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกซื้อหรือจ้าง		
15	ซื้อวัสดุสำนักงาน (กองช่าง)	4,000.00	-	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัดลำฟ้าโอเอ แอนด์ สเตชั่นเนอรี่ เสนอราคา 4,000.00 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัดลำฟ้าโอเอ แอนด์ สเตชั่นเนอรี่ เสนอราคา 4,000.00 บาท	เพราะเป็นผู้มีอาชีพขาย โดยตรง	ใบสั่งซื้อ เลขที่ 038/64 ลว. 13 ม.ค. 64
16	จ้างซ่อมบำรุงรักษาครุภัณฑ์ สำนักงาน สำนักปลัด (ครุภัณฑ์รถจักรยานยนต์) รหัสครุภัณฑ์ 009-53-0002	1,380.00	-	เฉพาะเจาะจง	นายสมาน อินนา เสนอราคา 1,380.00 บาท	นายสมาน อินนา เสนอราคา 1,380.00 บาท	เพราะเป็นผู้มีอาชีพ รับจ้างโดยตรง	ใบสั่งจ้าง เลขที่ 034/64 ลว. 13 ม.ค. 64
17	จ้างซ่อมบำรุงรักษาครุภัณฑ์ สำนักงาน สำนักปลัด (ครุภัณฑ์รถยนต์ส่วนบุคคล) รหัสครุภัณฑ์ 001-54-0001	7,200.00	-	เฉพาะเจาะจง	ร้านสมศักดิ์การช่าง เสนอราคา 7,200.00 บาท	ร้านสมศักดิ์การช่าง เสนอราคา 7,200.00 บาท	เพราะเป็นผู้มีอาชีพ รับจ้างโดยตรง	ใบสั่งจ้าง เลขที่ 035/64 ลว. 13 ม.ค. 64
18	ซื้อวัสดุสำนักงาน (กองคลัง)	5,000.00	-	เฉพาะเจาะจง	หจก.ลัคกี้เครื่องเขียน เสนอราคา 5,000.00 บาท	หจก.ลัคกี้เครื่องเขียน เสนอราคา 5,000.00 บาท	เพราะเป็นผู้มีอาชีพขาย โดยตรง	ใบสั่งซื้อ เลขที่ 039/64 ลว. 18 ม.ค. 64
19	ก่อสร้างถนน คสล. ซอยลงทุ่ง จากแยกตลาด – บ้านท่าหลวง สายใหม่ บ้านสวนสวรรค์ หมู่ที่ 7 ตำบลโนนสมบูรณ์ อำเภอเดช อุดม จังหวัดอุบลราชธานี (จ่าย ขาดเงินสะสม)	292,000.00	299,000.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.ทุ่งเดินวัสดุ เสนอราคา 292,000.00 บาท	หจก.ทุ่งเดินวัสดุ เสนอราคา 292,000.00 บาท	เพราะเป็นผู้มีอาชีพ รับจ้างโดยตรง	สัญญาจ้างก่อสร้าง เลขที่ 012/64 ลว. 18 ม.ค. 64

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะ ซื้อ หรือจ้าง	วงเงิน ประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	การเสนอราคา	การพิจารณาคัดเลือก	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือ ข้อตกลงในการซื้อ หรือจ้าง
					รายชื่อผู้เสนอราคาและ ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกซื้อหรือจ้าง		
20	ก่อสร้างถนน คสล. เส้นคุ้มสวน สุข – วัดบ้านกอกกลาง หมู่ที่ 8 ตำบลโนนสมบูรณ์ อำเภอเดช อุดม จังหวัดอุบลราชธานี (จ่าย ขาดเงินสะสม)	292,000.00	299,000.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.ทุ่งเดินวัสดุ เสนอราคา 292,000.00 บาท	หจก.ทุ่งเดินวัสดุ เสนอราคา 292,000.00 บาท	เพราะเป็นผู้มีอาชีพ รับจ้างโดยตรง	สัญญาจ้างก่อสร้าง เลขที่ 013/64 ลว. 18 ม.ค. 64
21	ซื้อวัสดุสำนักงาน (สำนักงาน ปลัด)	7,750.00	-	เฉพาะเจาะจง	หจก.ลัคกี้เครื่องเขียน เสนอราคา 7,750.00 บาท	หจก.ลัคกี้เครื่องเขียน เสนอราคา 7,750.00 บาท	เพราะเป็นผู้มีอาชีพขาย โดยตรง	ใบสั่งซื้อ เลขที่ 040/634 ลว. 19 ม.ค. 64
22	ซื้อวัสดุอุปกรณ์เพื่อใช้ในการจัด โครงการอบรมให้ความรู้และ ป้องกันโรคติดเชื้อไวรัสโคโรนา 2019 (Covid-19) ประจำปี งบประมาณ พ.ศ. 2564	6,950.00	-	เฉพาะเจาะจง	หจก.ลัคกี้เครื่องเขียน เสนอราคา 6,950.00 บาท	หจก.ลัคกี้เครื่องเขียน เสนอราคา 6,950.00 บาท	เพราะเป็นผู้มีอาชีพขาย โดยตรง	ใบสั่งซื้อ เลขที่ 041/634 ลว. 25 ม.ค. 64
23	จ้างทำป้ายโครงการอบรมให้ ความรู้และป้องกันโรคติดเชื้อ ไวรัสโคโรนา 2019 (Covid-19) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564	600.00	-	เฉพาะเจาะจง	ร้านวรุโฆณา เสนอราคา 600.00 บาท	ร้านวรุโฆณา เสนอราคา 600.00 บาท	เพราะเป็นผู้มีอาชีพ รับจ้างโดยตรง	ใบสั่งจ้าง เลขที่ 036/64 ลว. 25 ม.ค. 64

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	วงเงินที่จะ ซื้อ หรือจ้าง	วงเงิน ประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	การเสนอราคา	การพิจารณาคัดเลือก	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือ ข้อตกลงในการซื้อ หรือจ้าง
					รายชื่อผู้เสนอราคาและ ราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง		
24	จ้างเหมาประกอบอาหารว่าง เครื่องดื่มไม่มีแอลกอฮอล์ และ ค่าอาหารกลางวัน สำหรับ ผู้เข้าร่วมโครงการอบรมให้ ความรู้และป้องกันโรคติดเชื้อ ไวรัสโคโรนา 2019 (Covid-19) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2564	7,540.00	-	เฉพาะเจาะจง	น.ส.จิ่งใจ ไชยวิเศษ เสนอราคา 7,540.00 บาท	น.ส.จิ่งใจ ไชยวิเศษ เสนอราคา 7,540.00 บาท	เพราะเป็นผู้มีอาชีพ รับจ้างโดยตรง	ใบสั่งจ้าง เลขที่ 037/64 ลว. 25 ม.ค. 64
25	จ้างซ่อมแซมครุภัณฑ์เครื่อง ปริ้นเตอร์ Canon ix6770 รหัส ครุภัณฑ์เลขที่ 495-62-0029 ณ ห้องกองคลัง ของเจ้า พนักงานจัดเก็บรายได้	500.00	-	เฉพาะเจาะจง	หจก.อุบลจิมเซอร์วิส เสนอราคา 500.00 บาท	หจก.อุบลจิมเซอร์วิส เสนอราคา 500.00 บาท	เพราะเป็นผู้มีอาชีพ รับจ้างโดยตรง	ใบสั่งจ้าง เลขที่ 038/64 ลว. 27 ม.ค. 64
26	จ้างทำป้ายประชาสัมพันธ์ภาษี ที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง	6,000.00	-	เฉพาะเจาะจง	ร้านวุธโฆษณา เสนอราคา 6,000.00 บาท	ร้านวุธโฆษณา เสนอราคา 6,000.00 บาท	เพราะเป็นผู้มีอาชีพ รับจ้างโดยตรง	ใบสั่งจ้าง เลขที่ 039/64 ลว. 27 ม.ค. 64
27	ซื้อครุภัณฑ์อื่น เครื่องออกกำลัง กายกลางแจ้ง งบประมาณ	118,000.00	120,000.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านทอฝัน เสนอราคา 118,000.00 บาท	ร้านทอฝัน เสนอราคา 118,000.00 บาท	เพราะเป็นผู้มีอาชีพขาย โดยตรง	ใบสั่งซื้อ เลขที่ 045/64 ลว. 28 ม.ค. 64

(ลงชื่อ).....ผู้รายงาน

(นางมัลลิกา นิ่มนวล)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง